СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование Петровское сельское поселение Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
    От 19 сентября 2014 года                                                                                                  № 4
Об   утверждении    председателей,    заместителей

председателей и секретарей постоянных   комиссий
Совета  депутатов    муниципального   образования
Петровское сельское поселение  МО Приозерский
муниципальный район  Ленинградской области
     На основании результатов выборов председателей, заместителей председателей и секретарей постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение   МО Приозерский  муниципальный район  Ленинградской области,   РЕШИЛ:
       1. Утвердить председателем постоянной комиссии  по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности - Евтееву М.А.,
заместителем председателя -  Пьянкова В.А.,
секретарем -  Верас Е.В.
       2. Утвердить председателем постоянной комиссии  по  местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам -  Настину Е.И.,
заместителем председателя - Мыльникова А.Н.,
секретарем -  Игнашеву Н.А.
       3. Утвердить председателем постоянной комиссии  по  промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству

- Торопова С.Г.,

заместителем председателя – Комракова С.Н.,
секретарем – Донченко А.Г.
      4. Решение Совета депутатов от 02.11.2009 года № 7 считать утратившим силу.
      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального    образования
Петровское сельское поселение                                                               И.Г. Пьянкова
Исп. Белик Е.Н.
Тел. 66-190
Разослано: дело-2, прокуратура-1, постоянные комиссии -3.